ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 

executăm Reparatia capitala/curenta a cladirii si edificarea acoperisului de tip Sarpanta la 
constructia de educatie si invatamint,Institutia Publica Gimnaziul Speia cu regim de inaltime P,P+E 

si S+P+E. 

pentru suma fără TVA de 
        2 688 650,11 (două milioane șase sute optzeci și opt de mii șase sute cincizeci) lei,11 bani. 

(suma în litere şi în cifre) 
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  
          537 730,02 (cinci sute treizeci și șapte de mii șapte sute treizeci) lei,02 bani. 
                                                                   (suma în litere şi în cifre) 

2.​ Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem serviciul